
   Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2014

Platz Verein Gesamt

1. SV Kirchdorf 211,8

Plenge, Justus 71,2

Rohlfs, Joelina 61,0

Kastens, Daria 79,6

Platz Verein Gesamt

1. SV Mallinghausen 251,8

Stühring, Jendrik 81,7

Bockhop, Nicolas 85,2

Schlichte, Philipp 84,9

2. SV Brockum 231,7

Thrien, Jette 78,1

Wehrmann, Erik 71,0

Striethorst, Jana 82,6

3. KSV Ströhen 177,0

Kellermann, Laura 47,3

Dröge, Leah 71,5

Hodde, Nicky 58,2

4. SV Diepholz 53 110,7

Pape, Lukas 24,1

Hoffmann, Michelle 69,3

Papa, Laura 17,3

Platz Verein Gesamt

1. SV Brockum 294,2

Schmidt, Luke 92,6

Reuter, Lisa 100,6

Rüter, Leon 101,0

2. SV Groß Lessen 289,7

Haase, Ramona 101,1

Koteras, Sarah-Michele 98,3

Melcher, Lukas 90,3

3. SV Mallinghausen 273,8

Löhmann, Lena 102,4

Löhmann, Louis 91,5

Belke, Gregor 79,9

4. SV Varrel 273,5

Bogdan, Finn 92,9

Cording, Marvin 87,8

Behring, Ronja 92,8

5. SV Diepholz 53 273,4

Pape, Lukas 84,0

Reichert, Jeremy 95,2

Greke, Luca 94,2

6. SV Barenburg 270,7

Bornkamp, Paul 83,8

Rajes, Milena 90,2

Sieck, Leonie 96,7

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2003 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2002 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2003
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7. KSV Ströhen 251,7

Kellermann, Merle 82,8

Finkenstedt, Maxine 84,6

Beckmeyer, Mira 84,3

8. SV Rehden 236,4

Mayer, Erik 77,7

Sandmann, Jonas 62,4

Grewe, Johanna 96,3

Platz Verein Gesamt

1. SV Groß Lessen 253,5

Melcher, Milena 86,5

Fischer, Anik 77,9

Schwarze, Jarno 89,1

2. SV Kirchdorf 251,3

Holtermann, Timon 88,8

Mücke, Jonas 71,6

Sprick, Ben-Hinrik 90,9

3. KSV Ströhen 234,6

Kellermann, Sören 88,9

Harlaß, Maximilian 86,9

Henke, Heinrich 58,8

4. SV Kirchdorf 226,7

Kastens, Tristan 59,8

Sprick, Phil-Luca 80,1

Koopmann, Johannes 86,8

Platz Verein Gesamt

1. SV Diepholz 53 248,8

Breitenbach, Daniel 73,3

Hoffmann, Marius 82,4

Schenkel, Lara 93,1

2. SV Dörrieloh 218,0

Marquardt, Jano 61,0

Traemann, Danielo 80,5

Schwiers, Leonie 76,5

3. SV Rehden 143,4

Telthörster, Erik 59,4

Grewe, Laura 59,0

Frommberger, Mara-Sophie 25,0

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2005 ünd jünger

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2004
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Platz Verein Gesamt

1. SV Kirchdorf 234,1

Kastens, Daria 84,4

Plenge, Justus 82,6

Rohlfs, Joelina 67,1

2. SV Groß Lessen 218,1

Koteras, Sarah-Michele 67,3

Melcher, Lukas 82,6

Haase, Ramona 68,2

Platz Verein Gesamt

1. SV Mallinghausen 237,7

Schlichte, Philipp 75,1

Stührig, Jendrik 71,1

Bockhop, Nicolas 91,5

2. SV Barenburg 226,7

Faldorf, Valentin 67,8

Heuer, Dominik 72,2

Voß Lorena 86,7

3. KSV Ströhen 223,8

Hodde, Nicky 73,5

Dröge, Leah 76,9

Kellermann, Laura 73,4

4. SV Diepholz 53 148,9

Hoffmann, Michelle 75,9

Pape, Laura 73,0

Pape, Lukas

Platz Verein Gesamt

1. SV Barenburg 262,3

Bornkamp, Paul 78,0

Sieck, Leonie 92,4

Rajes, Milena 91,9

2. SV Varrel 252,9

Behring, Ronja 79,6

Bogdan, Finn 89,7

Cording, Marvin 83,6

3. SV Groß Lessen 245,6

Melcher, Lukas 87,2

Fischer, Anik 71,6

Schwarze, Jarno 86,8

4. SV Diepholz 53 241,6

Pape, Lukas 80,0

Greke, Luca 76,4

Reichert, Jeremy 85,2

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2003 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2002 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2003
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5. SV Scharringhausen 230,6

Gerdes, Mara 76,3

Niehaus, Jan-Niklas 79,3

Lohmeier, Felix 75,0

6. KSV Ströhen 228,0

Finkenstedt, Maxine 78,4

Beckmeyer, Mira 76,2

Kellermann, Sören 73,4

7. SV Rehden 222,0

Grewe, Johanna 80,6

Sandmann, Jonas 67,7

Mayer, Erik 73,7

Platz Verein Gesamt

1. SV Scharringhausen 243,8

Sudholz, Erik 73,9

Emker, Robin 78,1

Buschhorn, Sascha 91,8

2. SV Mallinghausen 234,3

Löhmann, Louis 83,2

Belke, Konrad 77,0

Belke, Grgor 74,1

3. SV Kirchdorf 218,1

Sprick, Phil-Luca 65,0

Koopmann, Johannes 76,9

Kastens, Tristan 76,2

4. KSV Ströhen 208,9

Wenzel, Cedrik 69,4

Wenzel, Robin 71,1

Henke, Heinrich 68,4

Platz Verein Gesamt

1. SV Diepholz 53 225,2

Hoffmann, Marius 81,5

Schenkel, Lara 66,3

Breitenbach, Daniel 77,4

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2005 und jünger

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2004



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2014

2003 FreihandEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

85,4Haase, Ramona SV Groß Lessen1

79,6Kastens, Daria SV Kirchdorf2

79,2Finkenstedt, Maxine KSV Ströhen3

73,2Reuter, Lisa SV Brockum4

71,2Plenge, Justus SV Kirchdorf5

61,0Rohlfs, Jolina SV Kirchdorf6

24,1Pape, Lukas SV Diepholz 537

2002 FreihandEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

85,4Holthus, Theres SV Dörrieloh1

85,2Bockhop, Nicolas SV Mallinghausen2

84,9Schlichte, Philipp SV Mallinghausen3

82,6Striethorst, Jana SV Brockum4

81,7Stühring, Jendrik SV Mallinghausen5

80,9Grünenwald, Luis SV Kirchdorf6

78,1Thrien, Jette SV Brockum7

74,3Schwiers, Celine SV Dörrieloh8

71,5Dröge, Leah KSV Ströhen9

71,0Wehrmann, Erik SV Brockum10

69,3Hoffmann, Michelle SV Diepholz 5311

65,3Windhorn, Marja SV Kirchdorf12

58,2Hodde, Nicky KSV Ströhen13

50,3Meyer, Melina KSV Ströhen14

47,3Kellermann, Laura KSV Ströhen15

17,3Pape, Laura SV Diepholz 5316

2003Einzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

102,4Löhmann, Lena SV Mallinghausen1

101,1Haase, Ramona SV Groß Lessen2

101,0Rüter, Leon SV Brockum3

100,6Reuter, Lisa SV Brockum4

98,3Koteras, Sarah-Michele SV Groß Lessen5

96,7Sieck, Leonie SV Barenburg6

96,3Grewe, Johanna SV Rehden7

92,9Bogdan, Finn SV Varrel8

92,8Behring, Ronja SV Varrel9

90,3Melcher, Lukas SV Groß Lessen10

90,2Rajes, Milena SV Barenburg11

86,5Hillmann, Pascal SV Dörrieloh12

84,6Finkenstädt, Maxine KSV Ströhen13

84,3Beckmeyer, Mira KSV Ströhen14

84,0Pape, Lukas SV Diepholz 5315

83,8Bornkamp, Paul SV Barenburg16

82,8Kellermann, Merle KSV Ströhen17

81,2Rieke, Joline SV Dörrieloh18

77,7Mayer, Erik SV Rehden19

2004Einzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

95,3Meyer, Stefanie SV Wohlstreck1

95,2Reichert, Jeremy SV Diepholz 532

94,6Uetrecht, Lara SV Brockum3

94,2Greke, Luca SV Diepholz 534
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92,6Schmidt, Luke SV Brockum5

90,9Sprick, Ben-Hinrik SV Kirchdorf6

89,1Schwarze, Jarno SV Groß Lessen7

88,9Kellermann, Sören KSV Ströhen8

88,8Holtermann, Timon SV Kirchdorf9

87,8Cording, Marvin SV Varrel10

86,9Harlaß, Maximilian KSV Ströhen11

83,3Belke, Konrad SV Mallinghausen12

79,9Belke, Gregor SV Mallinghausen13

77,9Fischer, Anik SV Groß Lessen14

76,6Behrens, Nick SV Barenburg15

75,0Wenzel, Robin KSV Ströhen16

71,6Mücke, Jonas SV Kirchdorf17

71,3Wenzel, Cedrik KSV Ströhen18

62,4Sandmann, Jonas SV Rehden19

59,8Kastens, Tristan SV Kirchdorf20

58,8Henke, Heinrich KSV Ströhen21

2005 und jüngerEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

93,1Schenkel, Lara SV Diepholz 531

91,5Löhmann, Louis SV Mallinghausen2

89,6Pohlmann, Jannik SV Wohlstreck3

86,8Koopmann, Johannes SV Kirchdorf4

86,5Melcher, Milena SV Groß Lessen5

82,4Hoffmann, Marius SV Diepholz 536

80,5Traemann, Danielo SV Dörrieloh7

80,1Sprick, Phil-Luca SV Kirchdorf8

76,5Schwiers, Leonie SV Dörrieloh9

75,0Pohl, Fiete SV Rehden10

73,3Breitenbach, Daniel SV Diepholz 5311

61,0Marquardt, Jano SV Dörrieloh12

59,4Telthörster, Erik SV Rehden13

59,0Grewe, Laura SV Rehden14

25,0Frommberger, Mara-So SV Rehden15

19,5Telthörster, Levke SV Rehden16
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2003 FreihandEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

84,4Kastens, Daria SV Kirchdorf1

82,6Melcher, Lukas SV Groß Lessen2

82,6Plenge, Justus SV Kirchdorf3

68,2Haase, Ramona SV Groß Lessen4

67,3Konteras, Sarah-Michel SV Groß Lessen5

67,1Rohlfs, Jolina SV Kirchdorf6

2002 FreihandEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

91,5Bockhop, Nicolas SV Mallinghausen1

86,7Voß, Lorena SV Barenburg2

80,7Tegas, Thomas SV Kirchdorf3

76,9Dröge, Leah KSV Ströhen4

75,9Hoffmann, Michelle SV Diepholz 535

75,1Schlichte, Philipp SV Mallinghausen6

73,5Hodde, Nicky KSV Ströhen7

73,4Kellermann, Laura KSV Ströhen8

73,4Meyer, Jannis SV Kirchdorf9

73,0Pape, Laura SV Diepholz 5310

72,2Heuer, Dominik SV Barenburg11

71,1Stühring, Jendrik SV Mallinghausen12

69,6Brokate, Jana SV Barenburg13

67,8Falldorf, Valentin SV Barenburg14

2003Einzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

100,5Löhmann, Lena SV Mallinghausen1

92,4Sieck, Leonie SV Barenburg2

91,9Rajes, Milena SV Barenburg3

89,7Bogdan, Finn SV Varrel4

87,2Melcher, Lukas SV Groß Lessen5

80,6Grewe, Johanna SV Rehden6

80,0Pape, Lukas SV Diepholz 537

79,6Behring, Ronja SV Varrel8

79,3Niehaus, Jan-Niklas SV Scharringhausen9

78,4Finkenstädt, Maxine KSV Ströhen10

78,0Bornkamp, Paul SV Barenburg11

76,2Beckmeyer, Mira KSV Ströhen12

73,7Mayer, Erik SV Rehden13

71,6Hillmann, Pascal SV Dörrieloh14

2004Einzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

93,8Meyer, Stefanie SV Wohlstreck1

91,8Buschhorn, Sascha SV Scharringhausen2

86,8Schwarze, Jarno SV Groß Lessen3

85,2Reichert, Jeremy SV Diepholz 534

83,6Cording, Marvin SV Varrel5

83,4Behrens, Nick SV Barenburg6

81,4Mücke, Jonas SV Kirchdorf7

78,1Emker, Robin SV Scharringhausen8

77,0Belke, Konrad SV Mallinghausen9

76,4Greke, Luca SV Diepholz 5310

76,3Gerdes, Mara SV Scharringhausen11

76,2Kastens, Tristan SV Kirchdorf12
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74,1Belke, Gregor SV Mallinghausen13

73,9Sudholz, Erik SV Scharringhausen14

73,6Holtermann, Timon SV Kirchdorf15

73,4Kellermann, Sören KSV Ströhen16

71,6Fischer, Anik SV Groß Lessen17

71,1Wenzel, Robin KSV Ströhen18

69,4Wenzel, Cedrik KSV Ströhen19

68,4Henke, Heinrich KSV Ströhen20

67,7Sandmann, Jonas SV Rehden21

2005 und jüngerEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

83,2Löhmann, Louis SV Mallinghausen1

82,5Pohlmann, Jannik SV Wohlstreck2

81,5Hoffmann, Marius SV Diepholz 533

77,4Breitenbach, Daniel SV Diepholz 534

76,9Koopmann, Johannes SV Kirchdorf5

75,0Lohmeier, Felix SV Scharringhausen6

66,3Schenkel, Lara SV Diepholz 537

65,0Sprick, Phil-Luca SV Kirchdorf8


